68. & 4. i. v. 32. & 4. 4. v. 59. Pseud.
 i. 2. v. 53. & i. 5. v. 148. & 4. 2. vers. 37.
 Merc. 2. 3. v. 38. 55. Pœn. i. 2. v. 133.
 & 3. 5. v. 39. Perf. 4. 4. vers. 105. & 5.
 i. vers. 13. Stich. i. 2. v. 97. Trin. 3. 3.
 v. 31. 39. & 4. 4. v. 16. & 4. 2. vers. 141.
 Truc. i. 2. v. 105. & 2. i. v. 9. & 2. 2.
 v. 12.
Acutangere rem. Rud. 5. 2. v. 19.
Aculeatim pro periculo. Bacch. i. i.
 v. 29.
Acum querere. Prou. Men. 2. i. vers. 13.
Aculus pungit pectus. Trin. 4. 2. v. 158
Ad: elegantissime comparisonem
 notat. Mil. 4. i. v. 21. Capt. 2. 2. v.
 25. Nam ad sapientiam huius ille
 nimius nugator fuit. Trin. 3. 2. v. 97
*ad summos bellatores avrem fugito-
 rem fore credo*. Terent. At nihil ad
 nostram hanc. Cicero lib. 2. de O-
 ratore: Nihil ad Persum. Idē pro
 Deiotaro: Nihil ad hunc equitatu-
 m. Aufonius in Professoribus
 de Staphylio:
Grammaticæ ad Scaurum. atq; Pro-
 bum promississime Rhetor.
 Idem de Nepotiano:
 Et disputatio ad Cleanthen
 Stoicum.
 Idem in dedicatione operis ad
 Syagrium:
 — quo gloria nostra subiret
 Æmilium ad Scaurum, Berytiumq;
 Probum.
Ad pro ante. Pseud. i. 5. vers. 116. ad ves-
 sperum. Sallust. Nam qua ad hoc
 tempus Iugurthæ turata sunt. Hor.
 Lento Samnites ad lumina pri-
 ma duello.
Ad pro apud. Capt. Prol. v. 49. Caf. 2.
 2. v. 21. Pseud. 4. 7. v. 136. Most. 2.
 i. v. 5. Most. 3. 2. v. 82. Men. 4. 2. v. 18
 Capt. 2. 3. v. 98. & 3. 5. vers. 41. Rud.
 Prol. v. 18. Cic. Att. lib. 10. Com-
 modum ad te dederā litteras deplu-

ribus rebus: cum ad me bene mane
 Dionysius fuit. Plin. Epist. Ego quo-
 que ad me habeo decretū prouincia.
Ad habet vim *αὐθιχῶν*. Adpotus.
 Amph. i. i. v. 126. Sic Cicer. Adno-
 uitius, admodestior, adprimus, ad-
 probus.
Ad παρῆλαψ Amph. i. 2. v. 4.
Ad pro in, vel apud Most. 3. 2. v. 162
Ad pro circiter in æstimatione pre-
 tii. Ad quadraginta minas. Ben. Die.
 & c. Epid. 2. 2. v. 112
Ad valet. de Atul. 3. 5. vers. 23. Symma-
 chus lib. 4. Epist. 56. Postquam Sos
 ad virtutem verba fecisset.
Ad me. ad domum meam. Ad nos.
 Epid. i. i. v. 64. Most. i. 4. v. 1. 5. Mil-
 les. 5. i. v. 12. Menach. Expetit Si à
 me ad sese irem. Cic. pro Milone:
 Aricia rediens diuertit Clodius ad se
 in Albanum, h. e. in villam suam.
 Idem. Tecum apud te fuit. h. e. in do-
 mo tua. Sic. i. Reg. 10. Ascend. ad
 Deum. h. e. ad Deifanum.
Ad Acherontem. Trin. 2. 4. v. 93
Ad Dorsum clypeum accommodare.
 Trin. 3. 2. v. 93
Ad frugem applicare animam. Trin. 2.
 i. v. 34
Ad id, & *quedum*. Notanda particu-
 larum elegantia. Most. i. 2. v. 53.
 Liuius, Prefatione libri primi
 dixit: Tantis per certe dum.
Ad incita redigere. vid. litt. I. incita.
Ad pro ob. Caf. 2. 3. v. 19.
Ad postremum. Elegans forma. Aul.
 3. 5. v. 52. Pœn. 4. 2. v. 22
Ad prandium adducere. Pœn. 5. 5. v. 3
Ad pro vsq; ad Most. 3. i. v. 51.
Ad meridiem. Men. 5. 7. v. 33.
Ad valet pro Aul. 3. 2. v. 15
Ad aliquem visere. Capt. i. 2. v. 17
Ad Sos: domum vestram. Stich. 5. 5.
 v. 34
Adæque: absolute. Caf. 5. i. v. 3